Trasmessa:  SaAL i

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE vII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale Oggetto : Nomina R.U.P. e collaboratori del R.U.P. ai sensi deila LR,
n.7 del 02/082002, L.R.772003 e successive modifiche ed
‘ integrazioni, per la messa in opera degli impianti delle
JU 56 pubbliche affissioni.
NO

Indsta (<. [//-20(C

N 857 Settore VII
Data 13/10/2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2010 CAP.203C 1 DENOM...4 0. A%0 E

FUNZ...A1 SERV...0 7 INTERY..2>

__HKAGIONIERE CAPO

av

L’anno 2010, il giorno 13 del mese di Ottobre, nell’ufficio del Settore VII “Assetto
e uso del territorio” il Dirigente arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso ;

- Con Determina Dirigenziale n® 1130 del 04/06/2010 & stato affidato, alla Ditta Andreani di -

Macerata,- iiserviziadelhpubbﬁdwaﬂissioniacarwmcommmiake-am
funerario; G-

Ritenuto ;

- Che per I'esecuzione dei lavori di cui sopra devono essere eseguiti sotto la diretta vigilanza
e responsabilitd di un Responsabile del Procedimento nominato dall’ Amministrazione -
aggiudicatrice, come previsto dall’art 7 della Legge 109/94, modificata ed integrata dalia Lr.

7 del 02/08/2002 e successive modifiche ed integrazioni con le norme dellaLr. 72003 ¢ det
D.P.R. 554/99; S e

Considerato: T
- Che Parch. Grazia Accillaro, funzionario tecnico in servizio presso il settore VI Azsetto e
Uso del Territorio, avendo gia ricoperto il ruolo di coordinatore nell’ambito dellz redszione
del Piano degli Impianti Pubblicitari ¢ delle pubbliche affissioni, pud assumere Iincarico.di
R.U.P. per quanto riguarda I’esecuzione dei lavori in oggetto; LCETS
- Che il tecnico oggetto del presente provvedimento ha i requisiti previsti dall’art.7 comma 4

del D.PR. 544/99 per cui l'arch. Grazia Accillaro viene nominato Responsabile ‘def
Procedintento e la sig.ra Lo Cirio Rosaria, dipendente presso lo stesso settore VI, viene .

nominatacoﬂabomtriccdelkl]?pergﬁaspetﬁmnministraﬁvi;

- ChclesommnﬁcessmieperilR.U.P.eﬂoollabommfesmmmpmvisteualc'sommea :

disposizione dell’ Amministrazione nell’ambito...............................

Visto :

- ﬂ“Regolmmﬂopergﬁmcenﬁﬁa]Rﬂponsabﬂedelﬁocedimmmadaismimﬂabom
approvato con Del. di G.M. n° 229/03;

- lart. 7 comma 1 del testo coordinato della legge 109/94 con le integrazioni della L.R.
n7/2002 e L.R. 7/2003 e 16/2005 ed i D.P.R. n° 554 del 21/1%/ 1999;

Vista:
- La circolare n° 12344 del 19/02/07 dell’ Assessorato ai LLPP. in cui si evidenzia che Ia
nomina del responsabile unico del procedimento spetta all’organo ammyinistrativo:

Considerato che la materia del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni del Dirigente
indicate nell’art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si invia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubbliciti ed efficacia
della Determinazione Dirigenziale;

[URRINES R N L N ST ST



DETERMINA
1. Nominare arch. Grazia Accillaro R.UP. ai sensi dell’art.7 della legge 109/94 cosi come
modificata ed integrata dalle LL.RR. 07/02, 07/03 e successive modificazioni e integrazioni,
per la messa in opera degli impianti delle pubbliche affissioni;

LAVORI IMPORTO Incentiva  R.U.P.

Incentivo Fonte
25% dei 2,14% collaboratori R.UP. Finanziamento
5% del 2,14%
instaliazione T
myi & €238.913,28 €1.278,18 € 20448 | ...
furneran

Dare atto che le modalita di ripartizione dell’incentivo di cui all’art.18 delia legge 109/94

come modificata ed integrata dalla 1.r. 7 del 02/08/2002 e Lr. 7/2003 sono quelle definite
nell’apposito Regolamento Comunale ai sensi dell’art.3 Deliberazione Commissario
Straordinario n.153 del 03/04/2006;

Dare atto che le somme ngcessarie per il R.UP. e collaboratori saranno viste
u&w@%&fﬁaﬂ g 01 Ll 03 L. 4306 /10 LI 1o

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Arch, Ennio Torgieri

/Q:QL\

Da trasmettersi d’ufficio, al Sindaco, al Segretario Generale ¢ all’Ufficio Ragioneria,
Ragusa i

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Arch. Ennio Torrieri
: @ L.../\.‘-
Vista:
Ti Diriggite/del | Sewore
Ragusa, i

Par prcsa ViS'IOM:
1i Direttore Genefa @ -

Raguss, i

11 8i



FINANZA B CONTARBILITA'
Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.51, 4° comma del TUEL

IL RESPON RAGIONERIA

RAGUSA . .?:/./{K{»?...

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all‘Albo Pretorio, per la durata di giorni sattae,
copia della su estesa detarminaxione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretaric Generale.

aaqy . 2. NOV. 2010 I, MESSO COMUNALE

] OTIF!
Linzitto Giorgio

Il sottoacritto Messo comunala attesta il ccmpifanto del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal.l 7. N{V. f?ﬂﬂ/ 2 Noy 0
. : 0

adai 2 9. MOV. 2810

IL MESSO COMUNALE



